ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от   23 июня 2020 года  № 18
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Чуровское

от 26 декабря 2019 года № 54 «О передаче

части полномочий поселения»

В соответствии с пунктом 1 части 1, частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь  статьей 21 Устава сельского поселения, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  сельского  поселения Чуровское                от 26 декабря 2019 года № 54 «О передаче части полномочий поселения» следующие изменения:

в пункте 1 слова и цифры «по 30 июня 2020 года» заменить словами и цифрами «по 31 декабря 2020 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские Вести», подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                                       Т.Н. Быстрова